



Ph. - (03242) 205965

# ONDA THANA MAHAVIDYALAYA

P.O.-MURAKATA, P.S.-ONDA, DIST.-BANKURA PIN-722144 (W.B.)

Website:-[www.ondathanamahavidyalaya.in](http://www.ondathanamahavidyalaya.in)

Email:-[otm.principal@gmail.com](mailto:otm.principal@gmail.com)

Ref No. ....

Date : .....

## NOTICE

[13/04/2021]

It is hereby notified that the offline facilitation centre of the college is closed for 10 days (23/04/2021) as a precautionary measure since one of the faculty members has been diagnosed with Covid. The candidates are asked to contact their respective departments for any assistance in examination related matter. For university related matter, they are asked to contact the clerical staff of the office over phone. Full co-operation will be provided for the smooth running of the ongoing examination.

### বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সকলকে জানানো যায় যে, কলেজের অফলাইন সুবিধাপ্রদান কেন্দ্রটি 10 দিনের জন্য (23/04/2021) বন্ধ রয়েছে কারণ অনুষদের একজন সদস্য কোভিড শনাক্ত হয়েছেন। পরীক্ষার্থীদের পরীক্ষার বিষয়ে যে কোন সহায়তার জন্য তাদের নিজ বিভাগগুলিতে যোগাযোগ করতে বলা হচ্ছে। বিশ্ববিদ্যালয় সম্পর্কিত বিষয়ে তাদেরকে ফোনের মাধ্যমে অফিসের সাথে যোগাযোগ করতে বলা হচ্ছে। চলমান পরীক্ষাটি সুষ্ঠুভাবে পরিচালনার জন্য সম্পূর্ণ সহযোগিতা প্রদান করা হবে।



Principal

*B. Subey*

Principal  
Onda Thana Mahavidyalaya  
P.O.-Murakata, Dist.-Bankura